transport, muntatge i desmuntatge del material, així com els del personal tècnic necessari per a 
cada servei, amb independència de que hagi de prestar-se en dia laborable o festiu. També s’han 
inclòs els costos generals i el benefici industrial.

El pressupost base de licitació anual és de vint-i-un mil quatre-cents setanta-set euros i 
cinquanta cèntims (21.477,50 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent:

Pressupost base:                                                                     17.750,00 euros
Impost sobre el valor Afegit (IVA) al tipus del 21%:                 3.727,50 euros

El Patronat no està obligat a exhaurir aquesta despesa en el cas que les unitats executades siguin